omnino confidit, et curaturos denique, ut se se, castraque 
et bona propria una cum confiniis ac subditis et fidelibus 
maiestatis suae pro bono et commodo totius christianitatis 
constanter et fideliter tueantur atque ab impetu turcharum 
conservent, quandoquidem maiestas sua illos deserere nequa-
quam intendit, sed potius omni tempore et occasione bene 
commendatos et adiutos habere, de quo ipsi domini comites 
minime dubitare debent. 

Cupit autem maiestas sua regia de istorum dominorum 
comitum mente et voluntate quam primum certior fieri, ut 
tam circa deputationem stipendii quam etiam conservationem 
castrorum de oblata pecunia tempestive providere possit. 

Datum in Nova Civitate Austriae, die XX. mensis 
Octobris MDXL. 

Oldalt: Responsum comitibus de Zrinio datum. 

Fogalmazványa a bécsi es. és kir. állam-lltárban, Hungarica. — 
V. ü. a Második r. 1534. sepl. 23. és 1542. aug. 17. keletű leveleivel. 

XV. 

Bécs, 1541. mart. 30. 

Ferdinánd a hűtlenségbe esett ladomerczi Bradacs János és Gergely zá-
gráb-, varasd- és körösvármegyei birtokait Zrínyi Jánosnak és Miklósnak 

adományozza. 

Nos Ferdinandus divina jfavente| dementia romanorum, 
Hungáriáé, Boemiae etc. rex semper augustus, infans Hispania-
rum, archidux Austriae etc. memoriae commendamus tenore 
praesentium significantes quibus expedit universis, quod nos 
considerantes fidelitatem et servitia fidelium nostrorum specta-
bilium et magnificorum Ioannis et Nicolai comitum de Zrynyo, 
quae iidem nobis sacraeque regni nostri Hungáriáé coronae 
constanter exhibuerunt et impenderunt, totales portiones pos-
sessionarias, curiasque nobilitares ac universa bona et quae-
libet iura possessionaria nobilium Ioannis Bradach de Lado-
mercz et Gregorii similiter Bradach de eadem Ladomercz 
in possessionibus Ladomercz, Belowaar, Pawkowwerh, Lak-
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thacz, Banyazela, Byzthrycze aliisque vili is et possessionibus 
ubivis in comitatibus Zagrabiensi, Varasdiensi et Crisiensi 
existentibus habitas et adiacentia, quae per notam infidelitatis 
eorundem, utpote qui ambo factionem rebellium et infidelium 
nostrorum sequentes multa hostilia in nos, fidelesque subditos 
nostros cum cetera factione rebellium nostrorum patrasse, 
nobisque in pacando regni nostri Hungáriáé statu se se cum 
thurcis una omni conatu opposuisse dicuntur, ad nos ac 
sacram regni nostri Hungáriáé coronam rite et legitime devo-
lutae esse dinoscuntur et redacta, simul cum cunctis suis 
utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus 
cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, foenetis, silvis, 
nemoribus, montibus, vallibus, vineis vinearumque promonto-
riis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis aquarumque decursibus, 
molendinis et eorundem locis, generaliter vero quarumlibet 
utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus, quovis 
nominis vocabulo vocitatis, sub suis veris metis et antiquis 
existentibus, praemissis sie ut praefertur stantibus et se 
habentibus, memoratis Ioanni et Nicoiao comitibus de Zrynyo 
eorundemque heredibus et posteritatibus universis, si et in 
quantum iidem Ioannes et Gregorius Bradach cum fratre 
suo egregio Emerico Bradach nostro fideli super ipsis bonis 
ac ceteris iuribus hereditariis divisionem habent, eaque ipsa 
bona a ceteris bonis ipsius Emerici disterminjata] . . . dandas 
duximus et conferendas, imo damus et conferimus iure per-
petuo et irrevocabiliter tenendas, p[ossidendas pariter et ha-
benda salvo iure a]lieno harum nostrarum vigore et testimonio 
literarum, quas in formám privilegii nostri redigi fa[ciemus, 
dum njobis i[n specie fuerint rep]ortatae.